

## Dodatek č. 1


k Dílčí smlouvě č. 9 uzavřené dne 11.10.2018, č.j. 2018/050 NAKIT,  
MV- 34516-13/OPR-2018 k Rámcové smlouvě na Vybudování Dohledového  
centra eGovernmentu

(dále jen „Dodatek“)

Česká republika – Ministerstvo vnitra

se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

IČ, DIČ: 00007064, CZ00007064

zastoupeno: Ing. Miroslavem Tůmou, Ph.D., 

Kontaktní adresa: 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné


č. Rámcové smlouvy Objednatele: MV-159071-28/OKB-2015

a

*Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.*

se sídlem: Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10

IČ, DIČ: 04767543, CZ04767543

bankovní spojení: 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 77322

zastoupen: 

dále jen „Dodavatel“ na straně druhé

č. Rámcové smlouvy Dodavatele: 2016/010 NAKIT

(dále také společně označováni jako „Smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. 9 odst. 9.7 Rámcové Smlouvy na Vybudování Dohledového centra eGovernmentu (dále jen „Rámcová smlouva“) tento Dodatek.

## 1. Úvodní ustanovení

- 1.1 Smluvní strany dne 11.10.2018 uzavřely Dílčí smlouvu č. 9, č.j. 2018/050 NAKIT, MV- 34516-13/OPR-2018 (dále jen „Dílčí smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla dle podrobné technické specifikace uvedené v Příloze č. 1 Dílčí smlouvy č. 9 (dále jen „Dílo“).
- 1.2 Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku, jehož účelem je:
- finální specifikace ceny za Dílo tak, jak bylo ujednáno v čl. 1 odst. 1.4 písm. a) Dílčí smlouvy,
  - cenu za HW včetně specifikace konečného návrhu řešení od poddodavatelů Dodavatele včetně uvedení konkrétního počtu kusů Přílohy č. 1 A tak, jak bylo ujednáno v čl. 1 odst. 1.4 písm. a) Dílčí smlouvy,
  - úprava části předmětu plnění uvedená v čl. 1.1 písm. a) Dílčí smlouvy.

## 2. Předmět Dodatku

- 2.1 Článek 1 odst. 1.1 písm. a) Dílčí smlouvy se ruší a nahrazuje se novým čl. 1 odst. 1.1 písm. a) v tomto znění:
- a) *v dodání nových serverových technologií s nezbytným softwarovým příslušenstvím včetně kabeláže, spolu s jeho instalací, konfigurací, odborným předáním v místě plnění ze strany poddodavatelů,*
- 2.2 Článek 1 odst. 1.3 Dílčí smlouvy se ruší a nahrazuje se novým čl. 1 odst. 1.3 v tomto znění:
- Celková cena za Předmět plnění činí 15 732 477,80 Kč bez DPH, k níž se v souladu s daňovými předpisy přičítá příslušná sazba DPH ve výši 3 303 820,34 Kč, tzn. celková cena za Předmět plnění činí 19 036 298,14 Kč (slovy: devatenáct milionů třicet šest tisíc dvě stě devadesát osm korun a čtrnáct haléřů) včetně DPH. Tato cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady Dodavatele související s Předmětem plnění dle této Smlouvy.*
- 2.3 Článek 1. odst. 1.4 písm. a) Dílčí smlouvy se ruší a nahrazuje se novým čl. 1 odst. 1.4 písm. a) v tomto znění:
- a) *Ceny HW, která činí částku 14 562 870,80 bez DPH, z čehož cena kabeláže činí 148 930,80 Kč bez DPH. Tyto částky jsou ve stejné výši, v jaké ji Dodavatel pořídil od svých poddodavatelů postupem v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.*
- 2.4 Bod 1.3 Přílohy č. 1 A se ruší a nahrazuje novým bodem 1.3 v tomto znění:
- Specifikace konečného návrhu HW řešení s uvedením konkrétního počtu kusů*

<b>Plnění dle bodu 1.1 Přílohy 1A „SERVEROVÉ TECHNOLOGIE“</b>	<b>Počet KS</b>
Blade server chassi	2
Management blade řešení	2
Blade server č. 1	32
Rack server č. 1 včetně kabeláže	4
Fiber Channel switch	4
<b>Plnění dle bodu 1.2 Přílohy 1A „SÍŤOVÉ TECHNOLOGIE“</b>	<b>Počet KS</b>
Síťový přepínač	4

### Položkový rozpočet

Plnění dle bodu 1.1 Přílohy 1A	Cena bez DPH	Cena s DPH	KS	cena bez DPH	DCeGOV s DPH
Blade server chassi	485 620,00	587 600,20	2	971 240,00	1 175 200,40
Management blade řešení	92 240,00	111 610,40	2	184 480,00	223 220,80
Blade server č. 1	220 280,00	266 538,80	32	7 048 960,00	8 529 241,60
Rack server č. 1 včetně kabeláže	536 002,70	648 563,27	4	2 144 010,80	2 594 253,07
Fiber Channel switch	807 940,00	977 607,40	4	3 231 760,00	3 910 429,60
Plnění dle bodu 1.2 Přílohy 1A	Cena bez DPH	Cena s DPH	KS	cena bez DPH	DCeGOV s DPH
Síťový přepínač	245 605,00	297 182,05	4	982 420,00	1 188 728,20
Práce	Cena bez DPH	Cena s DPH	KS	cena bez DPH	DCeGOV s DPH
Servery /aktivní prvky / kabeláž	N/A	N/A		779 738,00	943 482,98
Síťový přepínač	N/A	N/A		389 869,00	471 741,49
<b>Celkem HW</b>	<b>N/A</b>	<b>N/A</b>		<b>14 562 870,80</b>	<b>17 621 073,67</b>
<b>Celkem HW + práce</b>	<b>N/A</b>	<b>N/A</b>		<b>15 732 477,80</b>	<b>19 036 298,14</b>

### 3. Závěrečná ustanovení

- 3.1 Smluvní strany činí nesporným, že ostatní ustanovení Dílčí smlouvy č. 9 výslovně neupravená tímto Dodatkem zůstávají nedotčena.
- 3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento Dodatek je nedílnou součástí Dílčí smlouvy č. 9
- 3.3 Tento Dodatek je Smluvními stranami vyhotoven a podepisován elektronicky.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek Dílčí smlouvy č. 9 před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.



V Praze dne

V Praze dne

